关于全国第八届中小学生艺术展演上海市活动
奉贤区拟推荐节目、作品、美育成果的公示

根据《上海市教育委员会关于举办全国第八届中小学生艺术展演上海市活动的通知》（沪教委体〔2024〕19号）精神，经组织专家评选，拟推荐以下节目、作品、美育成果参加市级评审，现予公示。
公示时间：2024年10月10日至2024年10月15日
[bookmark: _GoBack]任何单位和个人如对相关结果有异议，可向区教育局德育活动科（体卫艺科）反映情况，并提供相关佐证材料。
联系电话：37597029     联系人：倪老师
联系地址：奉贤区南桥镇古华路758号
邮政编码：201499

附件：全国第八届中小学生艺术展演上海市活动奉贤区拟推荐节目、作品、美育成果汇总

上海市奉贤区教育局
2024年10月8日